370 οἱ δὲ ἔκαστα ὕστατιν, οἱ ἀν περιναιετάωσι.

Θεία δ' Ἡέλιον τε μέγαν, λαμπράν τε Σελήνην,  
Ἡώ θ', ἡ πάντεσσιν ἐπιχθονίοισι Φαείνει,  
ἀθανάτοις τε θεοῖσι, τοὶ Οὐρανὸν εύρὺν ἔχουσι,  
γείναθ', ὑποδμηθεῖσ' Τπερίονος ἐν Φιλότυτι.

## VARIAE LECTIONES.

ἐνενιπτεῖν probaturum opinamur neminem, cum hoc sit *convictus incessere*.

vs. 370. ἔκαστα ὕστατον scribendum duximus cum Eustathio ad Dionysium Perieg. v. 644. Habuit enim ὕστατον digamma, ex cuius ignorantione natum est librariorum ἔκαστοι, ut habent Codd. Hesiodi omnes et hinc Edd. οἱ δὲ ἔκαστοι Par. H. ὕστατον cum Eustathio Flor. A. C. D. E. F. Vat. Par. C. E. H. Trinc. Iunt. 1. 2. Steph. recentiorum etiam Wolf. Gaisf. Boisson. Dind. ὕστατον Flor. B. Par. B. Ceteri SS. et Edd. ὕστατον. οἱ ἀν περιν. Flor. E. Taur. οἱς ἀν περιν. Flor. B. οἱς ἀν περιν. Par. B. θσοι περιν. Ven. Med. Vat. Par. E. H. Iunt. 1. 2. Frob. Steph. margo. θσοι περιναιετάωσιν, hic ναιετάουσιν. οἱ ἀν Rehd. Ceteri SS. οἱ ἀν ut Ald. et hinc ferme Edd. usque ad Goettingum, qui θσοι maluit. περιναιετάωσιν Rehd.

vs. 371. Θείαν vitiose Schol. Eurip. ad Phoen. v. 179. p. 630. Valck. et Scholiorum Hesiodi Cod. Cantabr. in Ed. Basil. p. 251. Θείη et λαμπρὴν scripsit Goettingius. Θείη recipiendum visum etiam Heynio ad Pind. Isthm. V. 1. Sed refragantur tum omnes Hesiodi Codd. tum citantes versum Ammonius v. ἄμερα, Scholia Vet. ad Pind. Ol. VII. 72. ad Isthm. l. c. Schol. ad Apollon. Rh. IV. 54. Eustath. p. 1527. 57. Longum α finale in huiusmodi nominibus propriis

antiquioribus mirationem facere non debet. Vide, quem docte de hac re disputans Muetzellius p. 140 seqq. citat, Grammaticum Veterem apud Schaeferum ad Greg. Cor. p. 694. Est λαμπρῆς in Solonis Elegis apud Plutarchum in Vita Solonis c. 3. inter omnes Ionicae dialecti formas. Similiter Μαῖρα et Μαῖραν apud Hom. Il. Σ. 48. Od. Λ. 326.

vs. 372. Ἡώ θ' ut Ald. et cett. etiam Trincavellus h. l. qui supra v. 18. rectius Ἡώ dederat. In Collatione mea Florentinorum ad Editionem facta D. Heinsii, 1603. ubi 'Ἡώ θ', haud magis quam in illa Parisinorum, facta ad Loesnerianam, ubi secundum Robinsoni correctionem est 'Ἡώ θ', aliquid enotatum inveni varietatis, quam tamen adesse verisimile est. 'Ἡώ θ' est in Rehd. Conf. supra dd. ad v. 18. ἐπιχθονίγος Flor. C.

vs. 373. ἀν ἀθανάτοις τε θεοῖς Vat. ἀθανάτοις θεοῖς Par. A. θεοῖσι τοὶ, ut scribendum Wolfius putabat, e Flor. B. recepi. Ceteri omnes θεοῖς, τοὶ. Κχουσιν Flor. A. Rehd.

vs. 374. ὑπευνηθεῖσ' Aldina primum et hinc praeter Iuntinas Edd. ceterae usque ad Robinsonum, qui ὑποδμηθεῖσ' ex suis Codd. restituit. Sic etiam cum Pindari Schol. ad Ol. l. c. omnes mei Codd. nisi quod ὑποδμηθεῖσα Flor. E. F. Par B. Rehd. ut habent etiam Iunt. 1. 2.